ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN PHONG THỔ

Số:          /GM-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Phong Thổ, ngày         tháng 12 năm 2022

GIẤY MỜI

Làm việc với Đoàn giám sát của Đoàn ĐBQH tỉnh Lai Châu

Kính gửi:……………………………………………………………

Căn cứ Công văn số 134/ĐĐBQH-VP ngày 19/12/2022 của ĐĐBQH tỉnh về

lịch làm việc của Đoàn giám sát với các cơ quan, đơn vị ngành y tế trên địa bàn

huyện Phong Thổ. Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí dự làm việc với

Đoàn giám sát, cụ thể như sau:

1. Nội dung: Giám sát “Việc huy động, quản lý và sử dụng các nguồn lực

phục vụ công tác phòng, chống dịch COVID-19; việc thực hiện chính sách, pháp

luật về y tế cơ sở, y tế dự phòng” trên địa bàn tỉnh Lai Châu.

2. Thành phần

- Đoàn giám ĐĐBQH tỉnh;

- Đại diện Thường trực Hội đồng nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo các Ban HĐND huyện;

- Đại diện lãnh đạo Ủy ban nhân dân huyện;

- Đại diện lãnh đạo UBMTTQ Việt Nam huyện; Đoàn thanh niên; Hội LHPN;

Liên đoàn LĐ huyện;

- Đại diện lãnh đạo Công An huyện; Ban Chỉ huy Quân sự huyện; Trung

tâm Y Tế huyện; phòng Tài chính & Kế hoạch; phòng giáo dục& Đào tạo; Trung

tâm VHTT&TT; phòng Lao động, Thương Binh &XH; phòng Dân tộc; phòng Tư

pháp; Hội chữ thập đỏ; Bảo hiểm xã hội huyện; Ngân hàng CSXH huyện.

- Lãnh đạo, Chuyên viên Văn phòng HĐND-UBND huyện.

3. Thời gian: 1/2 ngày, vào lúc 14h30 phút ngày 23/12/2022.

4. Địa điểm: Tại phòng họp tầng 3 trụ sở HĐND-UBND huyện.

Ủy ban nhân dân huyện kính mời các đồng chí đến dự làm việc đúng thành

phần, thời gian và địa điểm trên./.
 Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Thị Hồng Sim

		2022-12-21T10:27:21+0700

		2022-12-21T11:39:12+0700

		2022-12-21T11:39:12+0700

		2022-12-21T11:39:12+0700